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Viite: Lausuntopyyntö 23.11.2023  
 
Asia: Padasjoen Puuksamenniemen rantayleiskaavan muutos, ehdotusvaihe 

 

Padasjoen Puuksamenniemessä on tekeillä rantaosayleiskaavan muutos. Kaavamuutosalue sijaitsee 

Kasiniemen kylän alueella Vesijakojärvellä ja sen pinta-ala on noin 6,2 hehtaaria. Alueelle suunnitellaan 

rantaosayleiskaavan muutosta siten, että voimassa olevassa rantaosayleiskaavassa kiinteistölle 576–405–1–

326 osoitetuista kolmesta rantarakennuspaikasta kahta rakentamatonta rakennuspaikkaa siirrettäisiin 

kiinteistön sisällä. Tavoiteena tällä on muuttaa oikeusvaikutteisessa rantayleiskaavassa osoitettujen 

rakentamattomien rantarakennuspaikkojen sijaintia tilan sisällä, jotta rakennuspaikat olisivat helpommin 

rakennettavissa ja tilalla sijaitsevan luonnonsuojelualueen säilymisedellytykset paranisivat. 

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu museolle 23.11.2023 toimitetusta, 17.9.2023 

päivätystä ehdotusvaiheen aineistosta (kaavakartta, kaavaselostus ja päivitetty OAS) seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Viitaten luonnoksesta 23.2.2023 antamaansa lausuntoon ja sähköpostikirjeenvaihtoon museon ja 

kaavakonsultin välillä (26.7.2023 Tikkala ja Poskela), museo toteaa suunnittelualueella sijaitsevan 

muinaisjäännöksen, kivikautisen asuinpaikan (muinaisjäännösrekisterin tunnus Puuksamenniemi nro 

576010014) otetun kaavaehdotuksessa huomioioon museon edellyttämällä tavalla. Kaavakarttaan on 

muinaisjäännökselle (sm-merkintä) lisätty aluerajaus Museoviraston ohjeistuksen mukaisesti (linkki: 

Arkeologinen kulttuuriperintö ja kaavoitus -opas), samoin muinaisjäännökseen liittyvä kaavamääräys on 

päivitetty kyseisen ohjeistuksen mukaiseksi - viimeisen lauseen loppu on tosin leikkautunut pois ja se on syytä 

lisätä määräykseen. Muinaisjäännöskohteen tiedot on myös korjattu kaavaselostukseen (kohta 4.2.) ja 

kaavamääräysten kohtaan RA/2 Loma-asuntoalue on tehty museon edellyttämä lisäys: Alueella sijaitsee kiinteä 

muinaisjäännös. Aluetta koskevista maankäyttösuunnitelmista on pyydettävä Päijät-Hämeen alueellisen 

vastuumuseon lausunto. Myös vaikutusten arvioinnissa muinaisjäännös on huomioitu riittävästi. 

 

Museolla ei ole muuta kommentoitavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 

Rakennettu kulttuuriperintö ja maisema 

Kaavahankkeessa on otettu huomioon museon luonnosvaiheen lausunnossa 23.2.2023 esittämät asiat, joten 

museolla ei ole huomautettavaa hankkeeseen rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman osalta. 

 

mailto:kirsi.hanninen@lahtiskigames.com
https://www.museovirasto.fi/uploads/Kulttuuriymparisto/arkeologinen_kulttuuriperinto_kaavoitus_2020.pdf
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